

Prezident işğaldan azad olunmuş ərazilərin bərpa və dirçəliş tarixini bəyan etdi

İlham ƏLİYEV: “Biz 5 il ərzində bütün dünyanın qibtə edəcəyi yeni Azərbaycan, yeni Qarabağ, yeni Zəngəzur quracağıq”

Böyük və müqəddəs qələbəmizin birinci ildönümünə sayılı günlər qalır. Uzun sürən münaqişənin sonunda Azərbaycanın parlaq Qələbəsi region ölkələri arasında iqtisadi əməkdaşlığa zəmin yaratdı. Bu qələbə həm də erməni xalqına anladı ki, uzun illər onu əsarətdə saxlayan faşist ideologiyasından imtina etsin və Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sülh çağırışlarından, təklif olunan əməkdaşlıq formatlarından yararlanıb ağ günə çıxsın.

Təəssüf ki, postmüharibə dövründə də Ermənistanın fərqli mövqelərdən çıxış etməsinin sahidi oluruq. Sözdə Ermənistanın sülh proseslərinə qatılmaq niyyəti, N.Paşinyanın danışıqlara hazır olmasını bəyan etməsi bir tərəfdən maraqlı doğursa da, digər tərəfdən bu ölkədə işğalçılıq siyasətindən imtina edilməsinin heç də asan olmadığı sezilir. Özü də bu siyasət erməni siyasətçilərinin ikinci, üçüncü təbəqəsi tərəfindən yox, elə prezident Armen Sarkisyan tərəfindən aparılır. O, bu yaxınlarda Romada erməni diasporunun nümayəndələri ilə görüşərək deyib: “Biz bu müharibədə itkilər verdik, amma xatırlamağa dəyər ki, 90-cı illərdə eyni düşmənlə vuruşmuşuq. Biz Azərbaycana qalib gəldik və çox güman ki, o zaman daha yaxşı hazırlaşmışdıq. Ancaq təəssüf ki, qələbəmiz sabit sülhə çevrilmədi”. Bu sözlər ordusu darımağın edilən, daxili siyasi çekişmələrdə ləngərləyən dövlətin prezidentinin reallıqlardan nə qədər uzaq olduğunu, işğalçılıq ambisiyalarından əl çəkmədiyini göstərir.

Ermənistandan fərqli olaraq Qələbə elan edilən gündən Azərbaycan quruculuq dövrünə qədəm qoyub. Prezident İlham Əliyev qətiyyətlə bütün Qafqazın aqibətini dəyişməyə qadir olan ideyalar təklif edir. Dövlət başçısı bir neçə gün əvvəl Cəbrayıl

ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşündəki çıxışında regionun sülhə qayıtmasının zəruriliyini qeyd edərək Azərbaycanın əməkdaşlığa hazır olduğunu bəyan etmişdir. Azərbaycan və Ermənistan xarici işlər nazirlərinin baş tutan ikitərəfli görüşünün konstruktiv keçdiyini qeyd edən İlham Əliyev Ermənistanın baş naziri ilə görüşə hazır olduğunu bir daha diqqətə çatdırmışdır: “Amma əsas odur ki, Azərbaycanla Ermənistan arasında barışlıq olsun, yeni sülh müqaviləsi imzalsın. Biz bunu istəyirik. Sərhədlərin delimitasiyası həyata keçirilsin”.

Amma görün bu çağırışa erməni siyasi liderləri nə cavab verir? Ermənistan Prezidenti bildirib ki, “müharibənin aqibətini əsgərlərin cəsarəti və fədakarlığı deyil, silah və texnika həll edirdi və bu məsələlərdə erməni tərəfi

geri qalırdı... Məsul şəxslər müharibəni və Ermənistanın məğlubiyyətini təhlil etməlidirlər”. Maralılı bir sual doğur: 10 min fərarisinin olduğunu, əsgərlərinin kütləvi sürətdə döyüş mövqelərini atıb qaçdığını görməyən prezident anlamırmı ki, artıq Rusiya, Fransa, ABŞ erməni diasporunun nazı və kaprizləri ilə oynamaqdan bezib. Səlahiyyətsiz prezident dünyanın məşhur ekspert və hərbi analitiklərinin bu müharibəni xırda təfərrüatlarına qədər analiz edib süzgəcdən keçirdiyini bilmirmi? Sözsüz ki, bilməmiş deyil. Sadəcə, məğlubiyyətlərinin əsas səbəbini - işğalçılıq siyasətinin qurbanı olduqlarını etiraf etmək istəmir.

Azərbaycan isə bu gün misilsiz bir sürətlə bərpa işlərini davam etdirir. Ermənilərin dağıtdıqları 30 su elektirk stansiyasının 10-i gələn il, qalanları isə ondan sonrakı illərdə bərpa ediləcək. Hətta artıq bir neçə stansiya işə başlayıb. Eyni zamanda yeni yollar çəkilir, “ağıllı” kənd və şəhərlərin, “ağıllı” aqrar təsərrüfatların əsası qoyulur və bu zaman yüksək texnologiyalar tətbiq olunur.

Prezident İlham Əliyev qeyd edir ki, müharibə başa

çatandan sonra yaranan yeni reallıqları bəziləri həzm edə bilmirlər: “Baxın, Azərbaycana qarşı yenə də tərribat və uydurma kampaniyasının yeni dalğası artıq başlamışdır. Bu, davam edəcək, biz buna hazır olmalı idik və hazır idik. Heç bir şey, hansısa məsələ Qarabağdan, torpaqlarımızın azad edilməsindən üstün ola bilməz, heç bir məsələ bunu üstələyə bilməz. Bu gün biz artıq bu reallıqları qəbul etdik, kiminsə xoşuna gəlir, gəlmir, amma qəbul etdik”. Ardınca isə Azərbaycan Prezidenti daha böyük qətiyyətlə, dəmir iradə ilə işğaldan azad olunmuş ərazilərin bərpa və dirçəliş tarixini açıqlayır: “Əminəm ki, təqribən 5 il ərzində elə bir yeni Azərbaycan, yeni Qarabağ, yeni Zəngəzur quracağıq ki, bütün dünya bizə qibtə edəcək. Bunu biz, ilk növbədə, insanlar üçün edirik. Əziyyət çəkmiş, çadırda, vaqonun altında, yataqxanada, uşaq bağçasında dözülməz şəraitdə yaşamış o insanlar ən yaxşı şəraitdə yaşamağa qadirlər və yaşayacaqlar. Bunu biz təmin edəcəyik”.

Bahadır İMANQULİYEV,
“Azərbaycan”

